
 
 
 
 

Přírodovědecká fakulta Jihočeské Univerzity 
 

si Vás dovoluje pozvat na 
 

Tradiční podzimní botanický víkend 
pro středoškolské učitele a jejich studenty 

                
                                         26. září – 28. září 2014 

 

Vážení a milí středoškolští učitelé! 

S nadcházejícím podzimem jsme pro Vás a Vaše studenty opět připravili botanický víkend, 
který se bude konat v malebné krajině Křivoklátska v chatové oblasti Višňová 
(http://www.visnova-hajek.cz/?page_id=35). Sraz účastníků bude v pátek večer (už 
proběhne večerní přednáška), v neděli bude exkurse, končit budeme odpoledne.  Podmínky 
možná budou chladnější, ale nevšední zážitky jistě zastíní všechny překážky. Půjdeme do 
krásného údolí Berounky a zřejmě na Klíčavu. Kurz je zaměřen především na terénní 
botaniku a ekologii. Během něj budou podány informace o studiu na PřF JU a proběhnou 
atraktivní přednášky. 

Jak poučení vědí, máte v tomto podzimním termínu opět možnost přijet se svými studenty. 
Obvyklá pravidla jsou, že za ně zodpovídáte Vy a na jednoho učitele připadají zpravidla dvě 
místa pro studenty. V případě většího počtu zájemců mají přednost dříve přihlášení. Cena 
ubytování včetně polopenze je za celý víkend  
500 Kč na osobu a ubytování je zarezervováno ve čtyřlůžkových chatičkách.  

Závazné přihlášky (nejraději mailem) posílejte na adresu RNDr. Marie Hanzalové: 
mhanzalova@prf.jcu.cz, tel. +420 387 775 563.  

Uzávěrka přihlášek je 18. září.   
 
Můžete prosím informaci o této akci rozšířit i mezi další středoškolské učitele? Stačí, když 
jim dáte odkaz na naší www stránku: http://botanika.prf.jcu.cz/suspa/botvik/ nebo 
http://botanika.prf.jcu.cz/stech/botvik/. Na tyto stránky dáme časem i některé další 
informace. 

Pokud se chcete na něco dalšího zeptat, kontaktujte nás, nejlépe e-mailem 
(stech@prf.jcu.cz, suspa@prf.jcu.cz) nebo telefonem (387 772 373, 387 772 374).  

Na viděnou se s vámi těší (a doufají, že se víkend vydaří stejně jako všechny předchozí). 
 
 
 

Prof. Dr. Jan Lepš & Dr. Milan Štech 

 

Přírodovědecká    Jihočeská univerzita 
fakulta                  v Českých Budějovicích      
Faculty                  University of South Bohemia 
of Science             in České Budějovice  

http://www.visnova-hajek.cz/?page_id=35
http://botanika.bf.jcu.cz/suspa/botvik/
http://botanika.bf.jcu.cz/stech/botvik/

